



1	Складові інвестиційної програми	Заплановано профінансувати за 2016 рік	Виконання на звітний період (січень-березень з наростаючим підсумком з початку року)									Недовикорис тано коштів (гр.5-гр.4)
			фінансування			виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			уведення в експлуатацію			
			заплановано профінансувати за 1 квартал 2016 року	виконано	%	заплановано за 1 квартал 2016 року	виконано	%	заплановано за 1 квартал 2016 року	виконано	%	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
	Вінницяелектротехнологія	0,00	0,00	0,00	0,00%	0	0	0,00%	0	0		0,00
	<i>невикористані кошти 2015 року</i>											
	<i>кошти тарифу 2016 року (прибуток)</i>											
	<b>Кредитні кошти ЄБРР та ЄІБ всього, у т.ч.</b>	<b>3 066 527,00</b>	<b>1 673 082,00</b>	<b>251 634,72</b>	<b>15,04%</b>	<b>495 000</b>	<b>280 786</b>	<b>56,72%</b>	<b>972 166</b>	<b>0</b>		<b>-1 421 447,28</b>
	Південна ЕС	2 053 288,00	1 088 775,00	231 264,09	21,24%	350 000	183 634	52,47%	972 166			-857 510,91
	Центральна ЕС	375 610,00	0,00					0,00%				0,00
	Апарат НЕК "Укренерго"	637 629,00	584 307,00	20 370,63	3,49%	145 000	97 152	67,00%				-563 936,37
	<b>Грантові кошти ЄБРР всього, у т.ч.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>12 303</b>	<b>0,00%</b>				<b>0,00</b>
	Південна ЕС				0,00%		7 479	0,00%				0,00
	Центральна ЕС						4 824	0,00%				0,00
	<b>Всього за рахунок всіх джерел фінансування</b>	<b>3 764 885,00</b>	<b>1 673 082,00</b>	<b>289 695,54</b>	<b>17,32%</b>	<b>700 098</b>	<b>417 218</b>	<b>59,59%</b>	<b>972 166,00</b>	<b>0,00</b>		<b>-1 383 386,46</b>